Глава Тунгокоченского муниципального округа
 Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 апреля  2024 года							   	            № 4

село Верх-Усугли

О проведении публичных слушаний по проекту генерального плана Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с  частью 11 статьи 24,  статьёй 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласованием проекта генерального плана Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края Правительством Забайкальского края, руководствуясь статьями 22,31,37 Устава Тунгокоченского муниципального округа
постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края(далее генерального плана) в каждом населенном пункте  округа.
2. Установить срок проведения публичных слушаний – не более одного месяца со дня опубликования проекта генерального плана.
3. После завершения публичных слушаний представить Главе проект  генерального плана  с заключением о результатах публичных слушаний и протоколы публичных слушаний.
4. Проект генерального плана опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить  на сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Заинтересованные лица вправе направлять свои предложения по проекту генерального плана в администрацию Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края по адресу: с. Верх-Усугли,  ул.Пролетарская 1а .
6. О дате и месте проведения публичных слушаний сообщить дополнительно путем размещения объявлений на информационных стендах и территориях  населенных пунктов, в газете «Вести Севера».
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                      Н.С. Ананенко